Pura ini disungsung oleh
Banjar Sindhu Merta Kota Kendari,
yang sampai saat ini didukung oleh 210
KK(Dokumen Praktik Kuliah Lapangan,
Desember 2017).

Deskripsi Kasus

Merujuk surat edaran Parisada
Hindu Dharma Indonesia (PHDI)
Majelis Tertinggi Agama Hindu Provinsi
Sulawesi Tengara perihal Perayaan Nyepi
Tahun Baru Saka 1940, atau tahun 2018
memiliki tema nasional Melalui Catur
Bratha Penyepian, Kita Tingkatkan Soliditas
Sebagai Perekat Keberagamaaan Dalam
Menjaga Keutuhan NKRI dimaksudkan
agar perayaan nyepi untuk tahun 2018
bagi seluruh kabupaten/kota se Sulawesi
Tenggara berpedoman pada surat ini.